Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1173/2011	 Em 22 de junho de 2011.

~
o(
I
.0(
U
It
o(

_UI
_1Il
,U
-o -o r-z

o(
OI Z
Z	 It

III
011.
'<
l)-O

It

<o
uo(
_1Il
Clt
Zlll->

Ao
Exceientíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, reportamo-nos à
Indicação nO 711/11, de autoria do Vereador FERNANDO CESAR CAMARA, pela
qual solicita estudos para implantação de sistema semafórico no cruzamento
da Rua Henrique Lupo com a Avenida Professor Eugênio Francisco Malaman,
no bairro Vila Harmonia, desta cidade.

Em resposta, levamos ao conhecimento desse
Legislativo que, conforme manifestação do Senhor Secretário Municipal de
Trãnsito e Transportes, a proposta juntamente com o projeto elaborado, foram
apresentados à direção da unidade escolar, no sentido de verificar a
possibilidade de uma contrapartida entre as partes, estando no momento no
aguardo da manifestação a respeito.

Sendo o que tínhamos para o momento,
renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

IlB·IG.28.815111)